

Investeringselskabet af 18. marts 2013 ApS

Frederikkevej 3, 2900 Hellerup

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 35 14 25 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Morten Bank-Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Investeringselskabet af 18. marts 2013 ApS
Frederikkevej 3
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 14 25 84
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
5. regnskabsår

Direktion

Morten Bank-Mikkelsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Associeret virksomhed

SMV Management A/S, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i SMV Management ApS samt pengeudlån.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 512 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-25.746	-21.559
Andre finansielle indtægter	826.515	254.015
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-136.581</u>	<u>-141.764</u>
Resultat før skat	664.188	90.692
2 Skat af årets resultat	<u>-152.065</u>	<u>-20.416</u>
Årets resultat	512.123	70.276
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	512.123	70.276
Disponeret i alt	512.123	70.276

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	11.851.553	9.101.790
4	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.418.720	5.754.385
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.270.273</u>	<u>14.856.175</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.270.273</u>	<u>14.856.175</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	5.875
	Andre tilgodehavender	406.018	243.836
	Tilgodehavender i alt	<u>406.018</u>	<u>249.711</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>406.018</u>	<u>249.711</u>
	Aktiver i alt	<u>18.676.291</u>	<u>15.105.886</u>
Passiver			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	84.000	84.000
6	Reserve for opskrivninger	9.601.552	6.851.790
7	Overført resultat	4.350.175	3.838.052
	Egenkapital i alt	<u>14.035.727</u>	<u>10.773.842</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.499.874	4.309.128
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Selskabsskat	128.190	10.416
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.640.564</u>	<u>4.332.044</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.640.564</u>	<u>4.332.044</u>
	Passiver i alt	<u>18.676.291</u>	<u>15.105.886</u>

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	136.581	141.764
	136.581	141.764
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	146.190	20.416
Årets regulering af udskudt skat	5.875	0
	152.065	20.416
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	2.250.000	2.250.000
Kostpris ultimo	2.250.000	2.250.000
Opskrivninger primo	6.851.790	6.219.627
Dagsværdiregulering	2.749.763	632.163
Opskrivninger ultimo	9.601.553	6.851.790
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.851.553	9.101.790
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
SMV Management A/S	Århus	50 %
4. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris primo	5.754.385	5.754.385
Tilgang i årets løb	664.335	0
Kostpris ultimo	6.418.720	5.754.385
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.418.720	5.754.385

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	6.851.789	6.219.627
Årets opskrivning	<u>2.749.763</u>	<u>632.163</u>
	<u>9.601.552</u>	<u>6.851.790</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.838.052	3.767.776
Årets overførte overskud eller underskud	<u>512.123</u>	<u>70.276</u>
	<u>4.350.175</u>	<u>3.838.052</u>